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Vanzare apartament 2 camere, situat in Targu Jiu, strada Mioritei

Utilitati

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numér de camere
Tip imobil

Nr. bii

Suprafata utild
Suprafata utila total
ID ofertd

Locatie

58000 EUR
Decomandat
Confort 1

4

4

1970

2

Bloc apartamente
1

34

34

4567

Targu Jiu, 9 Mai, jud.
Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradald,

Finisaje

Parchet, Lavabila,

Dotari

Centrald termicd, Calorifer, Termopane, Tamplarie PVC, Usa metalica, Mobilat partial,

Descriere proprietate

Apartament 2 camere - vinzare - vedere bilaterala - strada Mioritei - zona 9 Mai!

Domina Imobiliare propune spre vinzare apartament cu 2 camere, situat in Targu Jiu, strada Mioritei

- in imediata apropiere a parcului Lido.

Apartamentul se afld la etajul 4 (cu acoperis), intr-un imobil cu patru etaje, dispune de o suprafata utila
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de 34 mp si este compus din: living luminos, dormitor, bucétarie, grup sanitar si hol.

Dotari: gresie, faiantd, parchet laminat, tampldrie PVC cu geam termopan, usd metalicd la intrare, iar
incdlzirea se realizeazd cu centrald termica.

Zona in care se afld acesta, reprezintd un mare avantaj, avand in imediata apropiere institutii bancare si
de invdtdmant, locuri de joacd pentru copii, diverse magazine, farmacii, mijloace de transport in comun,
piata 9 Mai, benzindrie, etc.

Apartamentul se ofera spre vanzare mobilat si utilat!

ID/COD oferta: P1215
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